Aperitive

Paste

@ Paste Carbonara

@ Paste Arabiata

@ Paste Matriciana

@ Paste Zucchine e Gamberi
@ Paste Quattro Formaggi
@ Paste Zone

@ Paste Gratinate |

@ Paste Zucchine Carbonara
@ Paste Pollo

a W

a W



Pizza Margherita

Pizza Four Seasons

Pizza Salami

Pizza Capriciosa

Pizza Hawaii

Pizza Afumati

Pizza Ungureasca

Pizza cu patru bréanzeturi

Pizza Prosciutto Crudo

Pizza Speck

Pizza Crudo Gorgonzola

14
3€

4€

13
4€

3€

10
3€

4€

4€

4€

4€

4€

4€



Pizza Speck Gorgonzola

Pizza Crudo Grana

Pizza | oana

Pizza cu pui

Pizza Diavola e Gorgonzola

Tabelul urm?tor prezint? rezultatele studiului:

Pizza Taraneasca

Pizza Primaver a

Pizza Zone

Pizza Full Zone

Pizza Hawai Chicken

Ardei pentru pizza

4€

4€

4€

4€

5€

4€

4€

5€

4€

4€



Pizza Carnivore

Pizza Tirolese

Pizza Trio (pentru copii)

Pizza Napoli

Pizza Gorgo Bacon

Pizza For maggi-Salami

11. Pizza Quattro Formaggi

Pizza cu pepper oni

Pizza Prosciutto

Pizza vegetarian?

Pizza Romana

Pizza Tonno e Cipola

4€

4€

3€

4€

4€

4€

6€

10
2€

4€

3€



Chicken
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Pizza Mittel

e

‘ Diavola

Panino

w Crudo-gorgonzola
L '

Steinofenpizza

w Pizza Al Capone
L

L e Pizze Rosse

22
2€
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@ Pizza Diavola

Salat? - mic?

% _r'; A
@ Salate amestecate

Calzone

Calzone

Pizza auf dem Steinofen
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@ Pizza Rustico

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

% Pizza Carbonara
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Ofenfrische Pizzen -kleain-
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@ K ebab Pizza
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Pizza - & 28cm
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@ Pizza Tomy
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Preparate populare
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@ Paste Prosciutto e Funghi

i . .
@ Paste Gratinate ||

10
3€
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Oferta Pizza 1+1

@ Pizza Fille

Sosuri

o ,
@ Sosdearde

Sosuri / Extra

A _
@ Sos usturoi

Pizza 1+1

@ 1+1 Pizza Americanna
@ 1+1 Pizza Napali
@ 1+1 Pizza Tomy
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1+1 Pizza Prosciutto - Salami

1+1 Kebab - pizza

1+1 Pizza Al Capone

1+1 Pizza Trio (pentru copii)

1+1 Pizza Tirolese

1+1 Pizza Carnivore

1+1 Pizza Fille

1+1 Pizza Paprika

1+1 Pizza Hawai Chicken

1+1 Pizza Full Zone

1+1 Pizza Zone

1+1 Pizza Primavera

o

a o

[N

h oo



1+1 Pizza Taraneasca

1+1 Pizza Contadina

1+1 Pizza Diavola e Gorgonzola

1+1 Pizza Pollo

1+1 Pizza Calzone

1+1 Pizza Carbonara

1+1 Pizza | oana

1+1 Pizza Crudo Grana

1+1 Pizza Speck Gorgonzola

1+1 Pizza Crudo Gorgonzola

1+1 Pizza Speck

1+1 Pizza Prosciutto Crudo
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1+1 Pizza Ungur easca

1+1 Pizza Afumati

1+1 Pizza Rustico

1+1 Pizza Vegetariana

1+1 Pizza Tonno e Cipola

1+1 Pizza Romana

1+1 Pizza Hawaii

1+1 Pizza Capriciosa

1+1 Pizza Diavola

1+1 Pizza Prosciutto e Funghi

1+1 Pizza Prosciutto

1+1 Pizza Margherita
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Vegetable dishes

Prosciutto sparanghel

Oferta Langostraditional unguresc 11

@ Langos 1
@ Langos 2

@ Langos 3

Necategorizate

@ 11 Pizza Salami
@ 11 Pizza Quattro Stagioni

@ Crudo Rucola

22
2€
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